外観・寸法・仕様
 75
12
1.5 12
1.5
75 75
DFR68-LED DFQ68-LED
品番の見方
DFR68 - LED - 4W - MC
MC マットクロム
SS ステンレス調
本体色発光部の形
DFR 丸型
DFQ 角型
1
LEDライト DFR68-LED型/DFQ68-LED型
調光調色可能タイプ　　　　　　　取付・取扱説明書
● キッチン、家具などに取り付けるダウンライトです。
● 埋込深さが12 mmのため、薄い棚にも取り付けできます。
● 取付けには調光調色器（別売品）が必要です。発光色を電球色から昼白色まで調整できます。
● 特殊カバーの採用で、LED特有の粒状の光源が見えない、高級感あるやわらかい光を
演出します。
このたびは、弊社製品をご採用いただきありがとうございます。取付作業前に本説明書をよくお読みのうえ、正しく取付け・接続をして
ください。取付け・接続に不備があると落下、火災、感電の原因になります。取付後は本書をいつでも取り出せるよう保管してください。
本製品について
定格
入力電圧
定格
消費電力
AC アダプター別最大接続灯数※1
ATS024T-A240
(1 A)
ATS050T-A240
(2.1 A)
ATS065TS-A240
(2.7 A)
DC 24 V 4 W 5 灯 11 灯 15 灯
電線長さ：2500 mm
発光色、明るさは LEDの特性上ばらつきがあります。